INDICAÇÃO Nº 198/2008

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente a limpeza urgente na travessa José de Paula em frente ao nº 400, no bairro São Geraldo.
JUSTIFICATIVA

Haverá um evento religioso no próximo sábado, dia 31 do corrente ano. A comunidade vem solicitar a limpeza da travessa para a realização do referido evento.

Sala das Sessões, 26 de Maio de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	1º SECRETÁRIO

PAGE